הולך ופוחת דור הנפילים

לזכר פרופ' פליקס ברגמן
תרס"ח-תשס"ב (1908-2002)

דברים שנאמרו ליד מיטתו ב"ב באדר תשס"ב

יהודה גוטמן

מוכן לדון בכובד ראש בכל רעיון על פי תוכנו ורצינותו, גם אם העלה אותו תלמיד מתחיל. הוא היה תובעני לא רק כלפי עצמו אלא גם כלפי תלמידיו. יש מי שנפגעו מתגובותיו התקיפות, לעתים העוקצניות, אך אלה לא נבעו מרוע לב אלא מחוסר סבלנות כלפי טיפשות, כלפי שטחיות וכלפי טיוח ומריחה.